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
los teléfonos: 947514109 o 648
444679
C/ BARCELONAportal 4 - 5ºB al-
quilo piso todo exterior, buenas
vistas, 3 habitaciones, salón, co-
cina, baño, terraza, calefacción
central, muy soleado. Teléfono
619420367 ó 673600588
C/ BARCELONAGamonal. Alqui-
lo piso tres y salón, amplias habi-
taciones, vistas Parque Santiago,
soleado, servicios centrales, sin
amueblar. Tel. 620280492
C/ CALZADAS se alquila piso
amueblado, 3 y salón, cocina y ba-
ño. Servicios centrales. Precio 500
euros. Tel. 649263216
C/ CAMINO VILLALONQUEJAR
alquilo piso 2 habitaciones, 2 ba-
ños, salón, cocina y garaje. A 25
mts. parada autobús urbano. Tel.
660276975 ó 947462966
C/ CLUNIA se alquila piso: 3 ha-
bitaciones, salón, cocina y aseo.
Ascensor cota cero. 6ª altura. Ser-
vicios centrales, agua caliente y ca-
lefacción por 490 euros con comu-
nidad incluida. Tel. 686930221
C/ COMPOSTELA alquilo piso: 3
habitaciones, salón-comedor, coci-
na, baño y terraza cubierta. Sin
amueblar. Tel. 650650402
C/ CONCEPCIÓN alquilo aparta-
mento en 3er. piso, 2 habitaciones,
muy luminoso, plaza de garaje. Tel.
947102050
C/ CONCEPCIÓNse alquila apar-
tamento 2 habitaciones, salón, co-
cina, baño y garaje. Tel. 650782913
C/ DUERO2 (frente al Crucero) se
alquila piso con trastero, 2 habi-
taciones, salón, cocina con terraza
y baño. Calefacción individual. Tel.
659524202
C/ ESTEBAN SÁEZ ALVARADO
5, alquilo piso de 3 habitaciones, 2
baños, cocina, salón, garaje y tras-
tero. Construcción 2007. Un 7º pi-
so. Soleado. Precio 520 euros/mes.
Tel. 627509934
C/ FERNÁN GONZÁLEZ alqui-
lo ático: cocina independiente, ba-
ño con ducha, habitación, amplio
salón y vistas a la Catedral. Tel.
670871974
C/ FRANCISCO GRANDMON-
TAGNE se alquila piso: 1 baño, 4
habitaciones, 6 camas, trastero, ex-
terior, con todo lo imprescindible.
Precio 500 euros. Tel. 650148878
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C/ JOAQUÍN TURINA cerca del
antiguo Hospital General Yagüe al-
quilo piso amueblado, 3 habitacio-
nes, 2 baños, salón, cocina, gara-
je. Calefacción individual. Soleado.
Tel. 947266620 ó 671159412
C/ LA MERCED alquilo aparta-
mento, excelentes vistas, un dor-
mitorio, parqué, calefacción, co-
cina equipada, posibilidad de
parking no incluido en el precio. Pre-
cio 350 euros comunidad inclui-
da. Tel. 647629866
C/ LA PALOMAalquilo piso 3 ha-
bitaciones, luminoso, excelentes
vistas a la Catedral. Económico. Tel.
656639264
C/ LA PALOMA se alquila apar-
tamento reformado. Muy bonito.
Para más información llamar al
627957251 ó 674791337
C/ LAS INFANTAS 4 - 4ºA se al-
quila piso: tres habitaciones, 2 ba-
ños, salón, cocina. Amueblado. Ca-
lefacción individual. Garaje. Precio
600 euros. Tel. 610940132
C/ MADRIDParque Europa. Se al-
quila piso sin amueblar con 4 ha-
bitaciones, salón, cocina y 2 baños.
Garaje y trastero. Servicios centra-
les. Tel. 639713913
C/ MANUEL ALTOLAGUIRREal-
quilo apartamento amueblado, 60
m2 útiles, consta de salón, 1 ha-
bitación, cocina, cuarto de baño y
trastero. Nuevo. Alto y soleado. Tel.
639473094 ó 947102590
C/ SAN BRUNO1 - 7ºS alquilo pi-
so de 2 habitaciones. Calefacción
individual gas natural. Precio 370
euros. Tel. 628803989
C/ SAN FRANCISCO alquilo pi-
so. Ascensor y calefacción. Amue-
blado. Renta 350 euros. Llamar al
teléfono 616097997
C/ SAN PEDRO CARDEÑA al-
quilo piso 3 habitaciones, salón, co-
cina, 2 baños, terrazas. Amuebla-
do. Calefacción central. Garaje.
Precio 550 euros. Tel. 605464562
C/ SANTA ÁGUEDA 21. Piso
amueblado, 2 dormitorios, salón,
cocina y baño. Gas natural. Céntri-
co y soleado. 375 euros incluye co-
munidad. Tel. 649474090
C/ SORIA alquilo apartamento
amueblado y céntrico, 2 dormito-
rios, salón-comedor con terraza cu-
bierta, baño, cocina y garaje, 5 ar-
marios empotrados. Servicios
centrales. 420 euros + gastos. To-
do exterior. Tel. 654690288 ó 947
279569
C/ TRINIDAD8 se alquila piso to-
talmente amueblado, 3 habitacio-
nes y salón. Exterior. Calefacción
individual. Llamar solo tardes al
639233060
C/ VICTORIA BALFÉ Zona G-3
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